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Prot. 0001953 del 29/05/2024 Ai Docenti della scuola primaria
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Al sito Web

Circolare n.100

Oggetto: Oggetto: PNRR D.M.65 — Corso “Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per
docenti”-

Si comunica che sono stati fissati i corsi di formazione on-line (Google meet da classroom) per tutto il
personale docente della scuola primaria.

| percorsi formativi, organizzati dalla societa BIMED, avranno una durata di 26 ore cadauno.

Per iscriversi € necessario accedere alla piattaforma online di formazione del personale scolastico Scuola
Futura https://scuolafutura.pubblica.istruzione.it/utilizzando il proprio sistema di accesso con identita
digitale (SPID, CIE, e IDAS).

Essendo i docenti interessati molti si sono formati 3 gruppi:

2 gruppi che seguiranno il Corso B1;

1 gruppo che seguira il Corso B2.

Il primo corso & formato dai docenti:
ALFANO PATRIZIA
ALFANO ROSALIA
ANSELMO CATERINA
BUONOCORE ANGELA
BUONOCORE CONCETTA
CASTIELLO GIOVANNA RITA
CAVALLARO LUIGIA
CHIERCHIA TERESA
CIOFFI RAFFAELLA

. CODA MARIA

. CORRADO ANNA

. CUOMO LUCIANA

. D’ANDREA ANTONIA

. DE RISI MONICA
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15. DE ROSA FRANCA

16. DE VIVO CARMELA

17. DI NARDO ANNA

18. ESPOSITO ANNUNZIATA

19. FRANZA ILARIA

20. GARGANO FILOMENA
Per individuare il corso il primo gruppo, una volta effettuata |'autenticazione nella piattaforma, fare clic
sulla voce di menu in alto “TUTTI | PERCORSI” e, nel campo di ricerca “Cerca per”, scrivere il titolo del corso
“Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti”- oppure il codice identificativo “261258”.
( I'iscrizione parte da domani 30/05/2024 al 3/06/2024)

Il secondo gruppo & formato da:

GAUDIOSO GIOVANNA
LACAVA ANNA
LUCIANO LUCIANI
LUNA PATRIZIA
MEMOLI ANTONIETTA
NACCHIA MARIALUISA
PEPE ELENA
PEPE GIUSEPPINA
PEPE SOFIA

. PEPE VERONICA

. PETTALICIA

. RICCIO MARIA

. ROSOLIA STEFANIA

. RUSSO GENEROSA

. RUSSO ROSANNA

. SATURNO MARGHERITA

. SESSA ANTONIETTA

. SORRENTINO LUISA

. SPINELLI CLEMENTINA

. VACCARO GIUSEPPINA

. VISCIONE ASSUNTA
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Per individuare il corso il secondo gruppo, una volta effettuata I'autenticazione nella piattaforma, fare clic

sulla voce di menu in alto “TUTTI | PERCORSI” e, nel campo di ricerca “Cerca per”, scrivere il titolo del corso
“Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti”- oppure il codice identificativo “261262”.

(V'iscrizione parte da domani 30/05/2024 al 3/06/2024)

Il terzo gruppo e formato da:

1. ANGORA STEFANIA
CARBONE EMILIA
D’AGOSTINO MARIA
DI GUIDO RITA
DI NARDO AGNESE
DI PALMA ANTONIETTA
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7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

DONADIO PATRIZIA
FERRAIOLI MARIA
FERRAIOLI ORNELLA
FEZZA ANNA
FORESTA CARMELA
GAMBINO ROSALBA
GIOIA ALESSANDRA
MANSI SILVANA
MARINO CARMELA
MENTALE CINZIA
MERCURIO LUCIA
NOCERA FORTUNATA
NOVI ELENA
PAOLILLO MARIA LAURA
PETTA LAURA
SANTELIA GIOVANNA
SELLITTI VINCENZA
SPINELLI ROSSELLA
VENEZIANO TERESA
VILLANI GIULIA

Per individuare il corso il secondo gruppo, una volta effettuata I'autenticazione nella piattaforma, fare clic

sulla voce di menu in alto “TUTTI | PERCORSI” e, nel campo di ricerca “Cerca per”, scrivere il titolo del corso
“Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti”- oppure il codice identificativo “261265”.

(V'iscrizione parte da domani 01/06/2024 al 06/06/2024)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Attilio Trusio

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/1993)
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i



